PATRONATO PRO EDUCACION DE ADULTOS DE
QUINTANA ROO A.C.

REPORTE: RECURSOS MINISTRADOS "AYUDAS SOCIALES" PARA GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
PERIODO: ENERO _ MARZO 2018

FECHA REF. TRANSFERENCIA NO. OFICIO MONTO CONCEPTO
12/01/2018 9315707F 001 45930.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 002 3,500.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 003 5,400.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 004 1,400.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 005 23,800.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 006 350.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 007 1,150.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 008 3,150.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
25/01/2018 6920002F 009 210.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
25/01/2018 6918973F 010 680.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
25/01/2018 6917703E 011 1,000.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
25/01/2018 6922395E 012 500.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 013 435.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 014 1,700.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 015 48,500.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5536262F 016 1,280.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS

CANCELADO 017 - GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5534972E 018 2,500.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5534972E 019 2,250.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5534972E 020 22,365.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5534972E 021 1,500.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
01/02/2018 5534972E 022 3,900.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6105777F 023 32,362.50  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6103905F 024 15,527.50  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6103131F 025 7,582.50  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6102529F 026 8,515.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6100762F 027 1,827.50  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6113820F 028 15180.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6099497F 029 14,832.50 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6098408F 030 10,565.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
02/02/2018 6114589E 031 10,000.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6738643F 032 25,300.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6723513E 033 10,000.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6725153E 034 16,700.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6741120F 035 16,400.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6726269E 036 17,000.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6727186E 037 21,150.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6730374E 038 2,500.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6731241E 039 16,400.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
06/02/2018 6732196E 040 7,5600.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS

AV. INDEPENDENCIA 292 ALTOS COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ C.p. 77013



PATRONATO PRO EDUCACION DE ADULTOS DE

06/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
27/02/2018
09/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018

AV. INDEPENDENCIA 292 ALTOS

QUINTANA ROO A.C.

6733001E
6129709F
6128827F
6128028F
6127405F
6126205F
6125389F
6119297F
6117773F
6741893F
6734226E
6735886E
6743210F
6737386E
6745659F
7193197F
7193417F
7193667F
7194603F
7194848F
8067411F
8064606F
B063441F
8062842F
8060928E
5129083E
8219182E
5005307TC
5005926TC
5006525E
5007605E
5648083TC
5648956TC
5651160TC
5420636TC
6177999TC
6171243TC
6170357TC
6170011TC
6168289TC
6167026TC
6164968TC
6164392TC
6162438TC

041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065

067
oe8
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084

COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ

2,500.00
2,011.00
900.00
440.00
1,605.00
515.00
520.00
2,710.00
1,200.00
7,500.00
17,500.00
30,000.00
20,000.00
33,900.00
20,000.00
1,340.00
833.00
2,700.00
3,600.00
2,664.00
4,580.00
4,825.00
46,570.00
6,810.00
2,250.00
2,250.00
2,500.00
17,500.00
21,150.00
3,900.00
1,500.00
35,300.00
10,000.00
33,900.00
23,900.00
8,954.00
36,367.50
14,250.00
8,935.00
9,410.00
2,267.50
14,305.00
3,000.00
14,687.50

GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS

C.p. 77013



PATRONATO PRO EDUCACION DE ADULTOS DE

16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
28/02/2018
28/02/2018

AV. INDEPENDENCIA 292 ALTOS

QUINTANA ROO A.C.

6162034TC
6160231TC
6158973TC
6158491E
6360006TC
6358723TC
6360865TC
7173037TC
7173429TC
7174300TC
7174684TC
7175016F
7175344F
7604815TC
7602890TC
7601378TC
7600073TC
7599729TC
7599438TC
7599069TC
7598591TC
7598263TC
7597977TC
7597347TC
5128267TC
5124045TC
5122646TC
5122037TC
5119981TC
5118860TC
5117781TC
5115871TC
5115259TC
5114117TC
51132217TC
5112155TC
5111175TC
5109764TC
5108698TC
5107798TC
5106605TC
5104886TC
5256457E
5256715TC

085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128

COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ

13,110.00
10,000.00
40,600.00
11,000.00
28,100.00
52,500.00
1,424.00
2,850.00
1,350.00
700.00
500.00
7,380.00
7,380.00
49,260.00
14,005.00
7,315.00
16,550.00
51,045.00
1,545.00
620.00
4,500.00
3,000.00
3,611.00
800.00
4,580.00
2,700.00
2,664.00
8,954.00
3,600.00
35,300.00
28,100.00
21,150.00
31,400.00
10,000.00
17,500.00
33,900.00
40,600.00
7,800.00
1,424.00
1,920.00
360.00
350.00
2,500.00
6,304.00

GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS

C.P.77013



PATRONATO PRO EDUCACION DE ADULTOS DE

28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
12/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018

AV. INDEPENDENCIA 292 ALTOS

QUINTANA ROO A.C.

5257442TC
5258228TC
5259791E
5259509E
6083065TC
6084354TC
6084902TC
6086354TC
6087121TC
6087433TC
6088039TC
6088947TC
6090063TC
6090982TC
6092943TC
6093369E
6094326E
6888218E
6888889TC
6890854TC
8052813TC
8115501TC
8052813TC
9261985TC
9262186TC
9262347TC
9263083TC
9263603TC
9264107TC
9264344TC
9264682TC
9265011TC
9265500TC
9266283TC
9266706TC
9672314E
9672658E
9673311E
9673644TC
5564817TC
9674051E
9839895TC
9841540TC
9842497TC

0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148
0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0164
0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172

COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ

1,200.00
1,340.00
3,900.00
1,500.00
36,367.50
14,250.00
8,935.00
9,410.00
2,267.50
14,305.00
3,000.00
14,687.50
13,110.00
10,000.00
50,000.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
4,825.00
2,400.00
144,915.00
30,900.00
1,660.00
10,620.00
3,940.00
4,300.00
6,250.00
9,300.00
880.00
3,040.00
6,870.00
3,860.00
3,100.00
520.00
1,380.00
7,800.00
3,000.00
4,500.00
300.00
600.00
5,000.00
1,200.00
4,940.00
600.00

GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS

C.P. 77013



PATRONATO PRO EDUCACION DE ADULTOS DE

09/03/2018
09/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018

AV. INDEPENDENCIA 292 ALTOS

QUINTANA ROO A.C.

9844088TC
9846345TC
6771647E
6772164TC
6772745TC
6773091TC
6773722TC
6774061TC
6774478TC
6774981TC
6775331TC
6619014TC
6619617TC
8275383TC
8279503TC
8283415TC
82853771C
8287265TC
8288509TC
8289763TC
8290408TC
8291402TC
8592567TC
8293695TC
8295100TC
8295969TC
8296920TC
8297508TC
8298255TC
8299139TC
8384214F
8301399TC
8301748E
8302680E
8303273E
8305276TC
8306489TC
8307507TC
6632032TC
6632625TC
6634001E
6634856E
6635405TC
6635750TC

0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179
0180
0181
0182
0183
0185
0192
0194
0195
0196
0197
0198
0199
0200
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0213
0214
0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224

COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ

600.00
780.00
7,770.00
500.00
1,700.00
200.00
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26/03/2018 6637677TC 0225 2,700.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
26/03/2018 6638551TC 0226 2,664.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
26/03/2018 6640745TC 0227 4,825.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
26/03/2018 6641259TC 0228 1,340.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
16/03/2018 6641716TC 0229 8,954.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
26/03/2018 6656188TC 0230 3,600.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
26/03/2018 6657701TC 0232 500.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
28/03/2018 8554819E 0233 1,600.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
28/03/2018 8555826E 0236 12,975.00  GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
28/03/2018 8558066E 0237 12,595.00 GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
TOTAL ENERO - MARZO 2018 $ 2,912,612.50
ATEN LTE
o ; 'Z ‘
C. GERARD IA PANTOJA

PRESIDENTTE EJECUTIVO

AV. INDEPENDENCIA 292 ALTOS COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ C.p. 77013
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